
Znak sprawy: RIZPiFZ.271.168.2017 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

W dniu 04.12.2017 r. o godz. 11:05 ustalonym jako termin otwarcia ofert Zamawiający 

Gmina Celestynów reprezentowany przez Pełnomocnika ENMEDIA Sp. z o.o. ul. Hetmańska 

26/3, 60-252 Poznań, dokonał otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn:  

 

,,Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla 

Celestynowskiej Grupy Zakupowej na okres 12 miesięcy” 
 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami Ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. – (tj. Dz.U. 2017 poz. 1579, 2018). 

 

Otwarcia dokonano w biurze Pełnomocnika Zamawiającego Enmedia Sp. z o.o,  

ul. Hetmańska 26/3, 60-252 Poznań. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie przeznaczył na realizację 

zamówienia: 1 008 349,34  zł brutto 

 

W wyznaczonym terminie do 04.12.2017 r.  do godz. 11:00 wpłynęło 5 ofert. 

 

Otwarcie oferty dokonano po uprzednim sprawdzeniu, że opakowanie oferty nie zostało 

naruszone.  

 

Poniżej zestawienie złożonych ofert: 

 

 Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena 

brutto (zł) 
Gwarancja 

Termin 

wykonania 
Warunki płatności 

1. 

Handen Sp. z o.o. 

Ul. Domaniewska 37, 

02-672 Warszawa 

 

912 027,39 - 
Do dnia 

31.12.2018 r. 

Zapłata za zrealizowanie zamówienie 

następować będzie częściami (na zasadach 

opisanych w istotnych postanowieniach 

umowy). Wynagrodzenie płatne będzie w 

terminie do 30 dni od wystawienia faktury 

przez Wykonawcę.  

2.  

Hermes Energy Group SA. 

Ul. Puławska 2 

02-566 Warszawa 

925 442,12 
-  Do dnia 

31.12.2018 r. 

Zapłata za zrealizowanie zamówienie 

następować będzie częściami (na zasadach 

opisanych w istotnych postanowieniach 

umowy). Wynagrodzenie płatne będzie w 

terminie do 30 dni od wystawienia faktury 

przez Wykonawcę.  



3. 

PGNiG Obrót Detaliczny Sp. Z o.o. 

Ul. Jana Kazimierza 3,  

01-248 Warszawa 

930 741,61 
- Do dnia 

31.12.2018 r. 

Zapłata za zrealizowanie zamówienie 

następować będzie częściami (na zasadach 

opisanych w istotnych postanowieniach 

umowy). Wynagrodzenie płatne będzie w 

terminie do 30 dni od wystawienia faktury 

przez Wykonawcę.  

4. 
Onico Energia Sp. Z o.o. S.K.A. 

Ul. Flory ¾, 00-586 Warszawa 
934 434,78 

 Do dnia 

31.12.2018 r. 

Zapłata za zrealizowanie zamówienie 

następować będzie częściami (na zasadach 

opisanych w istotnych postanowieniach 

umowy). Wynagrodzenie płatne będzie w 

terminie do 30 dni od wystawienia faktury 

przez Wykonawcę.  

5. 
Fortum Marketing and Sales S.A. 

Ul. Heweliusza 9, 80-890 Gdańsk 
923 544,68 

- Do dnia 

31.12.2018 r. 

Zapłata za zrealizowanie zamówienie 

następować będzie częściami (na zasadach 

opisanych w istotnych postanowieniach 

umowy). Wynagrodzenie płatne będzie w 

terminie do 30 dni od wystawienia faktury 

przez Wykonawcę.  

 

Sporządziła: 

Aleksandra Adamska, Enmedia Sp. z o.o.     

           Zatwierdzam 

 

 

         
      

 Wójt Gminy Celestynów 

                                    /-/ Witold Kwiatkowski  

 


